

OBJEDNÁVATEL:

ŠTÁTNY GEOLOGICKÝ ÚSTAV  
DIONÝZA ŠTÚRA  
MLYNSKÁ DOLINA 1  
817 04 BRATISLAVA

**OBJEDNÁVKA**

ČÍSLO: 136 / 2015

DÁTUM: 16. 12. 2015

TELEFÓN:

053/41 90 111

FAX:

053/44 26 096

IČO:

31753604

DIČ:

2020719646

IČ DPH:

SK2020719646

IBAN:

SK 37 8180 0000 0070 0039 0960

BIC/SWIFT:

SPSRKBA

FISHER Slovakia, spol. s r.o.  
Mäsiarska 13  
054 01 LEVOČA

DODACIE A PLATOBNÉ PODMIENKY: 30 dní od vystavenia fa

S DAŇOU, BEZ DANE:

DODACIA LEHOTA: DECEMBER 2015

MATERIÁL ZASIELAJTE NA ADRESU:

ŠTÁTNY GEOLOGICKÝ ÚSTAV DIONÝZA ŠTÚRA  
GEOANALYTICKÉ LABORATÓRIA  
MARKUŠOVSKÁ CESTA 1  
052 40 SPIŠSKÁ NOVÁ VES

FAKTÚRY ZASIELAJTE DVOJMO NA ADRESU:

ŠTÁTNY GEOLOGICKÝ ÚSTAV DIONÝZA ŠTÚRA  
REGIONÁLNE CENTRUM  
MARKUŠOVSKÁ CESTA 1  
052 40 SPIŠSKÁ NOVÁ VES

POR. ČÍSLO	MNOŽSTVO	JEDN.	PREDMET
------------	----------	-------	---------

			<p>Objednávame u Vás na základe rámcovej dohody: č. dohody kupujúceho: 01-3792/2014 č. dohody predávajúceho: 2014-04-005 všeobecný spotrebný materiál pre vlastnú potrebu objednávateľa v zmysle prílohy</p>
--	--	--	--

VYBAVUJE: Ing. D. Mackových, CSc.

Štátny geologický ústav Dionýza Štúra  
Mlynská dolina 1 15  
817 04 BRATISLAVA 11

Ing. Branislav ŽEC, CSc.  
generálny riaditeľ ŠGÚ DŠ  
PEČIATKA A PODPIS

Pozn.:

K faktúre prosíme doložiť kópiu našej objednávky.

## Všeobecný spotrebný materiál pre vlastnú potrebu objednávateľa

Pol. č.	Názov produktu	Špecifikácia produktu	Množstvo	Veľkosť balenia	Jednotková cena (euro) bez DPH	Jednotková cena (euro) s DPH	Celková cena (euro) bez DPH	Sadzba DPH	Výška DPH pre celkovú cenu	Celková cena (euro) s DPH	Miesto dodania
89	Dávkovače BRAND Dispensette III Organic s ventilom Safety Prime, objem 1-10ml	Dávkovače BRAND Dispensette III Organic s ventilom Safety Prime, objem 1-10ml	1	ks	279,00 €	334,80 €	279,00 €	20%	55,80 €	334,80 €	SNV
97	Bezpopolový filtračný papier pre kvantitatívnu analýzu, kruhové výseky neskladané, priemer 125mm	bezpopolový filtračný papier pre kvantitatívnu analýzu, kruhové výseky neskladané, priemer 125mm, pórovitosť 2-3mm, označenie 434, Grade 42	50	1 bal/100 ks	12,40 €	14,88 €	620,00 €	20%	124,00 €	744,00 €	SNV
98	Bezpopolový filtračný papier pre kvantitatívnu analýzu, kruhové výseky neskladané, priemer 150mm	bezpopolový filtračný papier pre kvantitatívnu analýzu, kruhové výseky neskladané, priemer 150mm, pórovitosť 2-3mm, označenie 434, Grade 42	20	1 bal/100 ks	16,90 €	20,28 €	338,00 €	20%	67,60 €	405,60 €	SNV
100	Filter, Glass Fiber, 1 um, 25 mm, PK 500 225-702, use with IOM	filter, Glass Fiber, 1 um, 25 mm, PK 500 225-702, use with IOM	10	bal	117,00 €	140,40 €	1 170,00 €	20%	234,00 €	1 404,00 €	SNV
102	Filter, Glass Fiber, 1 um, 37 mm, PK 500 225-7	filter, Glass Fiber, 1 um, 37 mm, PK 500 225-7	15	bal	145,00 €	174,00 €	2 175,00 €	20%	435,00 €	2 610,00 €	SNV
103	Filter, MCE 0,8um, 37 mm, PK 100 225-5	filter, MCE 0,8um, 37 mm, PK 100 225-5	10	bal	73,00 €	87,60 €	730,00 €	20%	146,00 €	876,00 €	SNV
105	Fluoridová kombinovaná iontovo-selektívna elektróda s tuhou membránou, SENS221 a referenčný elektrolyt	Fluoridová kombinovaná iontovo-selektívna elektróda s tuhou membránou, SENS221 a referenčný elektrolyt	1	ks	175,00 €	210,00 €	175,00 €	20%	35,00 €	210,00 €	SNV
107	Kadička nízka s výlevkou, objem 400 ml	kadička nízka s výlevkou, objem 400 ml	100	ks	1,35 €	1,62 €	135,00 €	20%	27,00 €	162,00 €	SNV
108	Kadička nízka s výlevkou, objem 600 ml	kadička nízka s výlevkou, objem 600 ml	100	ks	1,61 €	1,93 €	161,00 €	20%	32,20 €	193,20 €	SNV
110	Kadička vysoká s výlevkou, objem 150 ml	kadička vysoká s výlevkou, objem 150 ml	50	ks	1,03 €	1,24 €	51,50 €	20%	10,30 €	61,80 €	SNV
118	Banka odmerná, trieda A, objem 50ml	banka odmerná, trieda A, objem 50ml	100	ks	4,37 €	5,24 €	437,00 €	20%	87,40 €	524,40 €	SNV
119	Banka odmerná, trieda A, objem 100ml	banka odmerná, trieda A, objem 100ml	100	ks	4,78 €	5,74 €	478,00 €	20%	95,60 €	573,60 €	SNV
120	Banka odmerná so zábrusom, trieda A, objem 1000ml	Banka odmerná so zábrusom, trieda A, objem 1000ml	20	ks	1,63 €	1,96 €	32,60 €	20%	6,52 €	39,12 €	SNV
129	Otočný stojan pre mikropipety	Otočný stojan pre mikropipety	3	ks	114,00 €	136,80 €	342,00 €	20%	68,40 €	410,40 €	SNV
133	Sorpčné trubičky Tube, Anasorb ANSB CSC 50 PK	sorpčné trubičky Tube, Anasorb ANSB CSC 50 PK	2	1bal/50 ks	59,00 €	70,80 €	118,00 €	20%	23,60 €	141,60 €	SNV
134	Sorpčné trubičky Tubes-sorbent, XAD-7 50 PK	sorpčné trubičky Tubes-sorbent, XAD-7 50 PK	1	1bal/50 ks	139,00 €	166,80 €	139,00 €	20%	27,80 €	166,80 €	SNV
135	Sorpčné trubičky Tube, Treated Silica GelAnasorb ANSB CSC 50 PK	sorpčné trubičky Tube, Treated Silica GelAnasorb ANSB CSC 50 PK	1	1bal/20 ks	445,00 €	534,00 €	445,00 €	20%	89,00 €	534,00 €	SNV
136	Sorpčné trubičky Tube, Chromosorb 106, 50 PK	sorpčné trubičky Tube, Chromosorb 106, 50 PK	1	1bal/50 ks	375,00 €	450,00 €	375,00 €	20%	75,00 €	450,00 €	SNV
138	Pipetové hroty pre automatickú pipetu, objem 10 ml	Pipetové hroty pre automatickú pipetu, objem 10 ml	2	1000 ks	43,10 €	51,72 €	86,20 €	20%	17,24 €	103,44 €	SNV
145	Chladiaci box	chladiaci box chladiaci princíp: pasívny, objem 30l, pojme 1,5 fľaše nastojato, izolácia polyuretánovou penou i v oblasti dna a rohov, ergonomická rukoväť so zámkom	20	ks	19,90 €	23,88 €	398,00 €	20%	79,60 €	477,60 €	SNV
184	Akvárium 23x23x23cm, 12 l,	Akvárium 23x23x23cm, 12 l,	10	ks	52,00 €	62,40 €	520,00 €	20%	104,00 €	624,00 €	SNV
185	Pasteurove pipety PE, Brand, objem 3.5 ml	Pasteurove pipety PE, Brand, objem 3.5 ml	1	bal/500ks	18,70 €	22,44 €	18,70 €	20%	3,74 €	22,44 €	SNV
							<b>9 224,00 €</b>			<b>11 068,80 €</b>	